lﬁ,},{;ﬁgﬁﬁm HORAIRES NAVETTE AUSSOIS - VAL-CENIS SARDIERES

des familles
GRATVUIT FREE

SHUTTLE TIMETABLE AUSSOIS TO VAL-CENIS SARDIERES

A2

Tous LES JOURS SAUF LE SAMEDI : DU SAMEDI 5 FEVRIER AU DIMANCHE 6 MARS 2022
EVERY DAY EXCEPT SATURDAY : FRoOM 57 FEBRUARY TO 6™ MARCH

Aussois - Sardiéres Domaine nordique du Monolithe
Nordic domain of the Monolith
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MAISON PLAN
D'AUSSOIS CHAMP

9:21* 9:23
9:53 9:56
11:44* 11:45
14:59 15:02
16:22*  16:23

PLAN DE
LA CROIX

9:25
10:01
11:46
15:07
16:25

PLAN DE PLAN MAISON

SARDIERES LA CROIX CHAMP DAUSSOIS

9:35 9:45 9:47 9:48

Arréts non desservis / Stops not senredl

11:56 12:06 12:08 12:09

Arréts non desservis / Stops not senredl

16:35 16:45 16:47 16:48

* Navette pouvant étre annulée en fonction des conditions
météorologiques (fortes chutes de neige)
Horaires susceptibles d’étre modifiés en cours de saison.

* Shuttle may be cancelled depending on weather conditions (heavy snowfall).
Schedules may be modified over the course of the season.

;:; Le port du masque est obligatoire dans les espaces publics et dans la navette. L’accés a la navette sera refusé a ceux qui ne le respectent pas.

Wearing a mask is compulsory in public spaces and on the shuttle. Access to the shuttle will be refused to those who do not respect it.
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